
 

                                                                                                                             

 

NEGOZI  
CONVENZIONATI  

con  
IL CIRCOLO RICREATIVO  
DIPENDENTI COMUNALI 

TORINO 

C
IR

C
O

L
O

 R
IC

R
E

A
T

IV
O

 D
IP

E
N

D
E

N
T

I 
C

O
M

U
N

A
L

I 
T

O
R

IN
O

  
–

  
w

w
w

.c
o

m
u

n
e

.t
o

r
in

o
.i

t
/

c
rd

c
 

1
0

1
2

2
 –

 T
o

ri
n

o
 –

 V
ia

 S
a

n
t’

A
g

o
s

ti
n

o
 1

1
 –

 t
e

l.
 0

1
1

.0
1

1
3

4
6

7
0

/
7

1
/

7
2

 –
 f

a
x

 0
1

1
.0

1
1

1
3

4
6

9
0

 



 
 

CIRCOLO RICREATIVO  

DIPENDENTI COMUNALI TORINO 
 
SEGRETERIA 
Via Sant’Agostino, 11 – 10122 Torino. 

tel. 011.011.34670 / 34671 / 34672 

fax 011.011.34690 

Orario di apertura al pubblico 

dal lunedì al giovedì 9:00 - 17:00 

venerdì 9:00 - 15:00 

 

 
SEDE SOCIALE 
Corso Sicilia, 12 10133 Torino. 

tel. / fax 011.6614534 

dal lunedì alla domenica 9:00 - 23:00 

 

 
RISTORANTE - PIZZERIA – BAR 
Corso Sicilia, 12 - 10133 Torino 

tel. 011.6610749 

lunedì chiuso 

 

circolo@comune.torino.it 

www.comune.torino.it/crdc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ottobre 2022 
 

stampa a cura del  

 



 
 

VITÀ DEL CIRCOLO 
Aikido 

Ballo liscio 

Biliardo 

Bocce 

Chitarra e basso elettrico 

Corale 

Corsi di inglese 

Corsi di spagnolo 

Danze caraibiche 

Disegno e pittura 

Escursionismo 

Filatelia 

Fitwalking 

Fotografia digitale 

Ginnastica 

Giochi da tavolo 

Ju-jitsu mga 

Karate, autodifesa 

Krav maga, difesa personale 

Micologia 

Movimento e benessere 

Pianoforte 

Pittura su ceramica 

Sci 

Sci agonismo 

Sci di fondo / ciaspole 

Scuola di tennis 

Servizio spogliatoio e docce 

Subacquea 

Taiji quan 

Teatro 

Tennis tavolo 

Tennis 

Thay – boxe kick boxing 

Yogalates 

Gite 

Viaggi 

Bar 

Ristorante – Pizzeria  



 
 

I SOCI DEL CRDC POTRANNO VISITARE  

CON TARIFFE SCONTATE  

LE COLLEZIONI E LE MOSTRE DI: 

 

PALAZZO MADAMA – Museo d’Arte Antica  

GAM – Galleria Civica d’Arte Moderna e Contemporanea 

MAO – Museo d’Arte Orientale 

Palazzo Madama 
Piazza Castello 

www.palazzomadamatorino.it 

 

Galleria d’Arte Moderna e Contemporanea 
Via Magenta, 31 

www.gamtorino.it 

 

 

Museo d’Arte Orientale 
Via San Domenico, 11 

www.maotorino.it 
Sede Operativa 

Palazzo Barolo  

Piazza Savoia, 6 

10122 Torino 
Telefono: +39.011.44.369.01 

Fax: +39.011.44.369.17 



 

1 
 

 ABBIGLIAMENTO E CALZATURE * 

 bambini/giovani . 
 

PRIME VANITÀ 
abbigliamento 

► Corso Peschiera 171 – TO – tel. 

011.331235 

► Via XX Settembre 56/a – TO tel. 

011.532828 

► Centro Commerciale “Parco Dora” 

- Via Livorno 51 – TO tel. 

011.4814116 

► Centro Commerciale “Panorama”  

Strada Settimo 371 -  

S. Mauro T.se (To)  -  

tel. 011.2238068 

► Centro Commerciale “Carrefour” - 

Via Vittime di Bologna 20/22 - 

Moncalieri (To) -  tel. 011.6402673 

► Centro Commerciale “Auchan” - C. 

Garibaldi 235 Venaria -  tel. 

011.4553772 

► Centro Commerciale “Auchan” - C. 

Susa 301/307 Rivoli -  tel. 

011.9566148 

5% di sconto, esclusi i saldi 

 

LEAFS 
Via Cavour 12 – Torino 

tel. 011.5619101 

5% di sconto, esclusi i saldi 

 
KIKAU 
abbigliamento 

Via XX Settembre 54/g – TO   

tel. 011.4407357 

5% di sconto, esclusi i saldi 

BAMBI 

calzature 
bambi99@libero.it 

► Via Gramsci 15 – Torino 

tel. 011.5620166 

► C.so De Gasperi 26 – Torino 

tel. 011.597428 

5% di sconto, non cumulabile con 

Bambicard o saldi 

 
COOPERATIVA LE MANI 
Via G. Grassi 15 – Torino 

tel. 011.4332049 

Sconto del 15%  escluso capi già 

scontati. 

 

POPELINE 
camiceria da uomo 
Via Garibaldi 26  

Tel. 011.4369339 

Sconto del 30% sul listino prezzi 

 

 ABBIGLIAMENTO / CALZATURE . 

 BORSE . 
 
BORBONESE 

borse 

► Via Dei Mercanti 16 - Torino 

tel. 011.541624  

boutique@borbonese.to.it 

► Via Amendola 4 bis – Torino 

tel. 011.5629933 - 

gioborbo@tiscali.it 

-10% di sconto, escluso promozioni 

 



 

2 
 

DATCH  

abbigliamento uomo/donna 
Via M. Vittoria 23 – Torino 

tel. 011.0370849 

Sconto del 20%  

 

GIORGIA&JHONS 
abbigliamento e accessori donna 

Via Mazzini 42 – Torino 

tel. 011.882730 

Sconto del 20% 

 

FASHION OUTLET 

P.zza Carlo Felice 18 – TO 

tel. 011.532142 

Via Vanchiglia 23 – Torino 

tel. 011.8120722 

Capi uomo/donna  già scontati fino al 

60% 

 

STROCCO MARCO 

calzature comode uomo/donna e 
pantofolerie 
Via Frejus 90 – Torino 

tel. 011.3854288 

www.stroccocalzature.it 

5% di sconto, escluso i saldi o le 

offerte 
 

MONTEVERDI VALENTINI  

cashmere – maglificio 
info@monteverdivalentini.it 

► Via Monte di Pietà 17/G TO tel. 

011.534196 

► Via Nizza 142/a – Torino 

tel. 011.6960290  

10% di sconto esclusi saldi e fine serie 

KENIA ABBIGLIAMENTO SDR 

TECNOLOGY 

► Via Garibaldi 43/bis –  Torino - tel. 

011.4407480 

► Via Lagrange 2/C - Torino 

► Via Torino 39 – Chiasso 

Sconto 10% sul nostro abbigliamento 

ed accessori 

 

POLAR WORKSHP TEXSITALIA 

Lungo Dora Colletta 113/8 

TO - tel. 011.2487089/280155 

Sconto 20%  

 
LILLA 

BAG & LUGGAGE 
Via della Consolata 2/B Torino 

tel. 011.0267206 

Sconto del 10% 

 

TIMELINE 
C.so Unione Sovietica 381/h 

tel. 011.0600443 

www.timelineabbigliamento.it 

Sconto 15% sull’abbigliamento uomo 

donna 

Sconto 10% su tutti gli accessori 

 

CORRADO CALZATURE 

Via Garibaldi 33/6 – TO 

tel. 011.4366940 

Sconto 10% 

 

BIOR  

Via Giolitti 3/c – Torino 

tel. 011.4173118  

cell. 3714582802 

biortorino@gmail.com 



 

3 
 

sconto del 10% (salvo articoli in saldo 

già scontati) 

 

LA MELA D’ORO 
Via S. Francesco d'Assisi n. 27 Torino 

tel. 0115621900 

3485911086 - 3888769544 

lameladorosnc@gmail.com 

Sconto del 10%  (Cumulabile alle 

promozioni e ai saldi) 

 

LA LOBBIA DONNA 
Via Maria Vittoria 8  - Torino 

tel. 011 5612158 

Sconto del 15 %  (esclusi saldi) 

 

BOMBOOGIE  

Abbigliamento sportivo  
Uomo e Donna 
Via Teofilo Rossi  3 - TORINO 

tel. 011.5618218 

Sconto 10%, esclusi saldi e promozioni 

 

AERONAUTICA MILITARE 

Abbigliamento sportivo 
Uomo Donna e Bambino  
Via  Lagrange  29 -Torino 

tel. 011.5184605 

Sconto 10%, esclusi saldi e promozioni

 ALIMENTARI  * 

 

PECCATI SICILIANI gastronomia 

Via Pollenzo  10/G – Torino tel. 

011.2077469 

Vendita prodotti siciliani 

www.peccatisiciliani.it 

Sconto 15 % sul prezzo di listino  

 

ORI DI SICILIA 

Via XX Settembre 60/E – Torino - cell. 

3490817459 

oberdan55@virgilio.it 

Vendita prodotti siciliani 

Sconto 5% sugli oli, sconto 8% su tutti 

gli altri articoli 

 

REALE BIO 
Prodotti biologici alimentari e non.  

Via Sciesa 5B Venaria Reale – tel. 

011.4272145 

www.realebio.it 

Sconto 5% sui prodotti alimentari 

sconto 10% sui non alimentari su una 

spesa minima di 20 euro escluso 

promozioni 

 

GELMARKET   

► Largo G.d. Cassini 4/0 

► Via Madama Cristina 6  

► Via Monginevro 168/A 

► Via Nicola Fabrizi 38/40 

► Via XX Settembre 65  

www.gelmarket.it 

(richiedere in cassa la  tessera 

gratuita, in omaggio sacchetto 



 

4 
 

termico più 75 punti extra al ritiro 

della tessera) 

10% sconto 

 

EATALY LINGOTTO 

Sconto 10% sul mercato ( esclusi i 

prodotti già scontati, i cofanetti 

Eatinerari e gli acquisti ondine su 

eataly.it) 

 
 

 ALIMENTI E ACCESSORI PER  

 ANIMALI  
 

TUTTINCODA 
Negozio di alimenti, accessori e 

toelettatura per animali 

C.so Dante 72/c – TO 

tel. 011.19481154  

cell. 3477878624 

Sconto del 10% 

 

 ANALISI / MEDICINA /  

 POLIAMBULATORI   

 

MASCO STUDIO MEDICO 
P.zza Vittorio Veneto 12 Orbassano 

(To) 

Tel. 011 0269074 

www.mmstudiomedico.com 

Sconto 20 % su listino prezzi  

 

SIOM SRL 
C. Dante 64 - Torino  

tel. 011.675470  

Sconti dal 10 al 25% a seconda delle 

prestazioni 

CENTRO POLISPECIALISTICO 

SEBASTOPOLI 
Corso Sebastopoli 39/bis - TO 

Centralino 011.3181032 

info@cpstorino.com 

www.cpstorino.com 

10% di sconto 

LARC 

Informazioni - Centro Unificato 

Corso Venezia 10 - Torino – tel. 

011.2484067   

Altre sedi sul sito https://larc.it/ 

10% di sconto su tutte le prestazioni 

sanitarie eseguite in regime privato  

(escluso le prestazioni in regime di 

intramoenia). 
 

S.V.B. CENTRO MEDICO SPORTIVO  

Via  Botticelli 10 int. 9 – Torino tel. 

011.2480285 

Visite per rinnovo patenti e porto 

d’armi 

Prenotazioni presso il C.R.D.C. di 

visite mediche sportive a livello 

agonistico (vista completa con urine, 

ECG e sotto sforzo, spirometria, visita 

udito, visita specialistica) 
 

CLINICA FORNACA di Sessant 
C.so Vittorio Emanuele II n°91 Torino 

Per info e prenotazioni  

tel. 011.5574355 

www.clinicafornaca.it 

Sconto 15% sul tariffario 

ambulatoriale privato 

Pacchetti prevenzione, visite 

specialistiche € 100,00



 

5 
 

HUMANITAS CELLINI 

Via Cellini 5 - Torino  

Per info e prenotazioni 

tel.  011.30273027 

www.humanitascellini.it 

Sconto 10% sul tariffario 

ambulatoriale privato 

Pacchetti prevenzione 

CENTRO ARA  

studio massofisioterapico 

Via Giulio 31 - Torino  

tel. 3939808337 

15% di sconto su tutte le prestazioni 

per i soci CRDC 

 

C.D.C.  
Informazioni - Centro Unificato 

Prenotazioni – tel. 800-055302  

dal lunedì al venerdì dalle 08.00 alle 

19.00  

sabato dalle 07.30 alle 12.30 

Tariffario agevolato per i soci CRDC 

presso tutte le sedi del gruppo CDC 

dislocate sul territorio piemontese. 

www.gruppocdc.it 

 

CHIROS 

Via Vittorio Amedeo II, 8  

Torino – tel. 011.5770511 

www.chiros.it 

20% di sconto sul listino tariffario 

applicato dallo studio per i soci CRDC 

 

FISIO E LAB  

fisioterapia 

C.so G. Agnelli 109/E  - Torino  

tel. 011.0864444 

www.fisioelab.it 

10% di sconto per i soci CRDC 

 

AREA ZENIT    

Via  Stellone 5 – Torino    

tel. 011.6634901 – 011.6636218 

www.areazenit.com 

Sconto dal 15 al 20% su tutte le 

prestazioni. 

POLIAMBULATORIO MEDICO LIFE 
Via  Spotorno 54/A - Torino   

tel./fax 011.7920055 – 011.19382687 

cell.3466910221 

www.poliambulatoriolife.it 

20 % di sconto su listo prezzi 

 

DF STUDIO KINESI 
Via Brunetta 5 – Torino  

tel. 3485723423 

www.scuolascilesarnauds.com 

Sconto del 20% (possibilità di 

trattamenti anche a domicilio) 
 

J MEDICAL 
Via Druento 153/56 Torino  

Informazioni e prenotazioni – tel. 

011.0130303 

www.jmedical.eu   

info@jmedical.eu 

10 % di sconto su tutte le prestazioni 

e 15 % di sconto su tutti i Chek-up 

 

MEDICAL LAB 

C.so Turati 15/F - Torino  

tel. 011.6989992 

www.medicallab.it 

Sconto del 10% su listino 



 

6 
 

CENTRI MEDICI e BENESSERE 

c.so Vittorio Emanuele II, n.18 – 

Torino – tel. 011.8121236 

fisioterapia, osteopatia, 

massoterapia, tecarterapia 

ginnastica posturale e riabilitativa, 

personal trainer 

massaggi e trattamenti benessere, 

pressoterapia, LPG, epilazione laser 

diodo 808, trattamenti estetici 

20% di sconto sul listino prezzi 

15% di sconto sui pacchetti 

promozionali 

 

OSTEOPATIA/FISIOTERAPIA/TECART

ERAPIA 
Dott. Laura Scandurra 

Corso Belgio 41 – Torino 

cell. 3280235756 

Sconto del 10% sulle tariffe al 

pubblico per trattamenti osteopatici 

(63€ anziché 70€), fisioterapici (54€ 

anziché 60€) e Tecar Terapia (36€ 

anziché 40€). Fino a fine 2019, prima 

visita gratuita. 

 

CENTRO OLISTICO 

HARMONIAI 

C.so Quintino Sella 107 - TO  

tel. 392 699 0129 

www.harmoniai.it 

20% su listino prezzi. 

 

SFERA MEDICINA OLISTICA 

► Via Serrano 9/a - Torino 

► Via del Pellegrino 6/a  - Chivasso 

tel. 3802844016 

www.disciplineolistichesfera.wordpre

ss.com 

sfera.20@gmail.com 

20% riflessologia plantare, 

kinesiologia, reiki, e.f.t. 

25% laboratori di gruppo 

BIOLOGA NUTRIZIONISTA 
Dtt.ssa  Federica MOSCA  

tel. 3714126989 

fmosca.nutrizionista@gmail.com 

10 % di sconto   

 

SENTIAMOCI- PREVENZIONI E 
BENESSERE  

UDITO E ACUFENI 
SENTIAMOCI GROUP 
Corso Dante 46/A – Torino 

tel. 011 6308075  -  800480775  

www.sentiamocigroup.com 

Dott.ssa Maria Pia Ventrella  

cell. 3471456866  (referente) 

 

OSTEOPATA D.O. m. ROI 
Gerio Giulia  

Corso Cairoli, 8 Torino 

Cell. 3287719109 

Mail: giuliagerio.do@gmail.com 

Sconto 15% a seduta su listino prezzi 

 

 ARTICOLI SPORTIVI E  

 ABBIGLIAMENTO  
 

DELLA CORTE SPORT  

► corso Vercelli 112 – Torino tel. 

011.855454  

► Via Vittorio Emanuele 73 – Chieri - 

tel. 011.942571 



 

7 
 

► Via Borgaro 67/A Torino - tel. 

011.254112 

www.dellacortesport.it  

dal 15% al 20% di sconto esclusi i saldi 

 

JOLLY SPORT   

Via Nizza 51- Torino 

tel. 011.6507553 

jollysport1@yahoo.it  

20% di sconto su tutto 

l’abbigliamento sportivo e casual ad 

esclusione dei marchi a prezzo 

imposto. 

Dal 20% al 30% su tutte le 

attrezzature. Tale sconto non si 

accumula a iniziative già in corso. 

Disponiamo di ampio parcheggio 
 

ORIZZONTI VERTICALI 

Via San Secondo 7bis – Torino tel. 

011.5604150 

15% di sconto 
 

PIERI SPORT 
Abbigliamento Sportivo 

c.so Belgio 96 Torino  

tel. 011.8980837 

20% di sconto escluso su ditte a 

prezzo imposto e sui saldi o vendite 

promozionali 
 

LA BAITA SPORT  
C.so Roma 48  

Moncalieri – TO 

Sconto del 25%  

su abbigliamento e scarpe sportive 

esclusi marchi  

con il prezzo imposto  
 

 ASSICURAZIONI**** * 
 

UNIPOL  

http://www.unisind.it/dove-

siamo.html 

 

 AUTOCONCESSIONARIE   
 

TORINO AUTO 

Corso Orbassano angolo str. del 

Portone, 10 – Torino   

tel. 011.19501725 

Fabrizio Stalteri - 3479531197 

sconti per i soci CRDC 

 

*AUTORIPARAZIONI  
 

AUTORIPRAZIONI DA MARCO 
Via Vigone 42 – Torino   

tel. 011.4340717  

cell. 3935282220 

marcoguratti@alice.it 

dal 10% al 20% di sconto 

 

AUTORIPARAZIONI  DANIEL CAR 
Autoriparazioni e impianti gas  
Strada Torino 53/4 – Orbassano – tel. 

011.9004002 

stefanoart@hotmail.it 

dal 15 al 25% di sconto per i soci 

CRDC 

 

 AUTOSCUOLE**** ***** 
OSCUOLA MONZA 

AUTOSCUOLA MONZA 
Scuola Nautica NAUTICAPIU' 

Via Paisiello, 49 - Torino 

Tel. 011.854014  

autoscuolamonza@gmail.com 



 

8 
 

3 corsi per patenti A e B 

(mattina/pomeriggio/sera); quiz in 

aula informatizzati con supporto 

audio per gli aventi diritto; corsi per 

patenti superiori in sede in orario 

concordabile con la segreteria; corsi 

Patente nautica in regime individuale; 

servizio di istruzione pratiche rinnovo 

patenti tramite mail; servizio di 

prenotazione visite mediche legali per 

patenti guida e nautiche. 

AUTOSCUOLA 

Conseguimento patente B su 

pacchetto All Inclusive buono sconto € 

55 (per pagamento in unica soluzione 

in + 1 h guida e contrassegno P). 

Lezioni di guida patenti B di 

perfezionamento sconto 10%. 

Conseguimento patenti senza esame 

di teoria 10% *sulla quota di 

iscrizione. 

Pratiche patenti sconto 20%  

(rinnovo, duplicato, patente 

internazionale ecc.)* 

 

SCUOLA NAUTICA 

Conseguimento patente nautica: 

sconto 10%* e corso programmato 

secondo le vostre 

esigenze per gruppi minimi di 5 

persone. Sconto 5% per corsi 

individuali. 

* (non applicabile su marche da bollo, 

visita medica, versamenti e spese 

postali). 

 

AUTOSCUOLA GRIOTTO 

Via Le Chiuse 2/f – Torino    
tel. 011.489180 

buono omaggio di € 50,00  

da utilizzare o al momento 

dell’iscrizione oppure per l’acquisto di 

buoni guida (escluse le estensioni 

patente per le quali applichiamo uno 

sconto del 10% sulla quota 

d’iscrizione) 

Iscrizione per il conseguimento di 

patenti di categoria superiore: sconto 

10% sulla quota d’iscrizione. 

Ogni tipo di pratica patente: sconto 

10% (Rinnovo patenti, duplicati 

patenti, conversioni ...) 

 

AUTOSCUOLA CASETTA  

► Corso Principe Eugenio  7/F Torino 

tel. 011.4362300 

► Via Onorato Vigliani  136/E tel. 

011.6063293 

Offerte promozionali per i vostri soci 

 

AUTOSCUOLA RINO 
C.so Unione Sovietica 537 - TO 

tel. 3489369157 

10% di sconto 

 

  BATTERIE / PILE / ANTIFURTI* I 
 

ENERGY STORE 

► C.so Rosselli 175 – Torino 

tel. 011.3804074 

www.ibcbattery.com 

www.energy-store.it 



 

9 
 

► Via Cristalliera 3 - Torino 

tel. 011.7710357 

info@almondobatterie.it 

Batterie e pile di tutti i tipi 

(auto, moto, nautica, trazione 

pesante e leggera, batterie per 

cellulari) 

Pile e accumulatori di ogni tipo e 

dimensione 

Carica batterie etc. 

10% di sconto da listino prezzi 

  

2L - Impianto Antifurto - 

Videosorveglianza  
Di Luca Lazzarin   

Via G..Puccini 5 - Druento – TO 

tel. 336616154 - 3355328535 

luca-lazzarin@alice.it  

www.cna-to.it 

Sconto ai soci dal 10 al 20%E 

 

 CARROZZERIE****************** 

 

OFFICINA OPPEDISANO 

Via Sidoli 44/a – Torino 

tel. 011.6192352  

cell. 3356451199 

Sconti dal 10 al 30% 

 

AUTO GIANNINI  

► Strada del Francese, 132/4 

tel. 011.726000 

► Via Servais, 88  

tel. 011.713000 

► Via Scapacino, 2  

tel. 011.714000  

20% di sconto su tariffa oraria e 

ricambi per lavori di meccanica e 

carrozzeria- Consulenza  

e fornitura auto a noleggio a lungo 

termine in collaborazione i migliori 

player di settore. 

 

 CARTOLERIE******************* 

 
MEGA 

► Corso Matteotti 12/a - TO tel. 

011.546348  

fax 011.5617210 

► Via Andrea Doria 6/g – TO 

tel. 011.532296 

fax 011.5136021 

mega@mega1941.it 

www.mega1941.com 

10% di sconto su tutti gli articoli 

esclusi gli articoli con etichetta di 

colore rosso, gli articoli in offerta 

speciale o saldi e con una spesa 

superiore a 10 euro 

 

LA1930 
Via Corte d’Appello 22 - Torino 

tel. 011.4369478 - 4369368  

fax 011.4369368 

www.la1930.it 

Carta, cancelleria, forniture ufficio e 

computer, penne stilografiche, 

articoli regalo 

10% di sconto, escluse promozioni 

 

 CENTRI BENESSERE – HAMMAM  . 

 

FC BEAUTY  

C.so Siracusa 99 - Torino 



 

10 
 

tel. 011 321238 

Sconto 15% su trattamenti da listino 

 

EVERY BODY CENTER 

Via Montevecchio 3 - Torino 

tel. 011.547490 

www.paginegialle.it/everybodycenter 

20% di sconto sui prezzi di listino 

 
ATELIER DI ARTE TERAPIA 

Largo Orbassano 70 - Torino 

tel. 3387575980 

Sconti per i soci C.R.D.C. 

 

SETA BEAUTY 

Via XX Settembre 51/C – TO 

tel. 011.7641642 – 3891291239 

www.setabeauty.com 

Sconto 15% sui prezzi di listino. 

 

LA BELLA MARGOT  

CENTRO ESTETICO 

C.so Valdocco 15 bis – TO 

tel. 3478473492 

Sconto 10% sul listino 

 

BENESSERE E BELLEZZA 

C. so  Palermo 38 - 10152 TO tel. 

3457999831 

eloisaguerra90@gmail.com 

10% di sconto sul listino prezzi, e 

sconti da concordarsi sui pacchetti 

laser. 

NEFERTITI – DIETETICA 

INTEGRATORI NATURALI – 

TISANOREICA- CENTRO ESTETICO- 

LIPOMASSAGE LPG VISO E CORPO 

Via della Consolata 6  - Torino 

tel. 011.4362014 

10% di sconto su tutto 

20% di sconto sui pacchetti di estetica 

ESTETICA LALITHA 

Via Giustino fortunato 6 – Torino 

tel. 3270512935 

15%  di sconto da listino prezzi 

 

*CIOCCOLATO****** ***** 

 

CIOCCOLATO CALCAGNO 

Via Paolo Losa 21 - TO 

Tel. 011.7803149 

cioccolatocalcagno.it 

Sconto 10% sul prezzo di listino 

 
*CLUB AUTOMOBILISTICI**** * 
 

ACI 
Via Giolitti 15 - Torino 

tel. 011.5779273  

fax 011.5779255 

numero verde gratuito 803116 

(dall'Italia) 

Sconti particolari presentando la 

tessera del CRDC 

 

TOURING 

abbonamenti a prezzi scontati 

acquistabili presso il CRDC 

 



 

11 
 

*COLORI E VERNICI**** ** 

 

NICOLADUE 

c.so Palermo 11 - Torino 

tel. 011.856603  

fax 011.853826 

10% di sconto  

 

 COMMERCIALISTI*** *** 
 

D’AGUÌ PIETRO 
Via Vigliani Onorato 35/5 

10135 TORINO 

011.6192365 011.3162620 

335.8772628 

http://www.studiodagui.it/ 

ragdagui@studiodagui.it   

servizidagui@gmail.com  

SERVIZI AL CITTADINO ED ALLE 

IMPRESE: consulenza amministrativa, 

fiscale e tributaria, contratti di 

locazione, denunce di successione, 

sportello previdenziale ed 

assicurativo, consulenza immobiliare 

e contratti di locazione, modelli 730 

UNICO 770, controversie e ricorsi in 

materia tributaria.  

Tariffe particolari per i soci CRDC ed i 

loro famigliari. 

 

STUDIO LIOTTA 

Via San Marino 67 

10137 TORINO 

TEL. 011.3601860 

info@studioliotta.com  

SERVIZI PER IL CITTADINO: consulenza 

del lavoro, buste paga, adempimenti 

INPS INAIL, consulenza contrattuale, 

conteggi, prospetti TFR, contenzioso 

del lavoro, controversie aziendali,  

assistenza fiscale: 730, UNICO, 770, 

IVA, IRAP, contratti di locazione, 

svolgimento pratiche presso Uffici 

Pubblici 

Tariffe particolari per i soci CRDC ed i 

loro famigliari. 

 

 CORNICI****** ** 

 

ARTE E CORNICI ROSINI 
Via Chiesa della Salute 27/a 

tel. 011.2296612 

15% di sconto sull'acquisto di tutti gli 

articoli 

 

 DENTISTI …… ..….. 

 
STUDIO MEDICO DENTISTICO 

Via Po 11 – Torino 

tel. 011.8123019 

Igiene e profilassi – odontoiatria 

pediatrica 

Odontoiatria conservativa – 

Endodonzia - Chirurgia Orale - 

Impiantologia – Protesi dentaria (fissa 

e removibile) 

Ortodontia e Gnatologia 

10% - 15% di sconto sul listino vigente 

presso lo studio 

 

DENTAL LUINI 
Centro Odontoiatrico 

Via Luini 74/f – Torino 

tel. 011.2078066 

fax 011.2078726 



 

12 
 

segreteria@dentaluini.it  

10% di sconto 

 

A.S.D. c.o. S.r.l.  
Centro Odontoiatrico 
Via C. Capelli 78 – Torino 

tel. 011.7576355 

15% di sconto su tutte le prestazioni 

ufficio.convenzioni@asdcosrl.it  

 

STUDIO MEDICO E DENTISTICO 
dott. Davide Sassonio 
Via Vanchiglia 8 – Torino 

tel. 011.8391334 – 3356446836 

20% di sconto su tutto  

il listino prezzi per i soci CRDC 

 

DENTITALIA (A.I.P.D.) 
Associazione Italiana per le Protesi 

Dentarie e la Cura dei Denti 

► Via Cigna 73 - Torino 

► Via Asiago 47 - Torino 

► Via Tonale 31 - Torino 

numero verde   

800928879 / 800984812 

www.dentitalia.com 

dentitalia@lvirgilio.it 

-5% di sconto sul tariffario 

 

STUDIO MEDICO DENTISTICO 
Dott. Antonio Romeo 

P.zza Carducci 128 – Torino   

tel. 011.6313457  

cell. 3401466770 

Sconto del 25% su listino 

 

STUDIO DENTISTICO  

Dott. Alessio Garino 

Via Lucento 146 – Torino  

tel. 011.2161300 

Sconto del 20% 

 

VENTURA CENTRI ODONTOIATRICI 
C.so F. Turati 63/c  - Torino 

tel. 011.3040204 

cell. 3928626035 

Aperti anche  il sabato mattina 

Sconto del 15% su quasi tutti i servizi 

odontoiatrici. 

www.venturacentriodontoiatrici.it 

 

 ELETTRODOMESTICI** *** 
 

TRONY – GALLENCA   

tvc – video – hi fi – elettrodomestici – 

computer 

► Via S. Donato 44/C – Torino tel. 

011.4373366 

► Via Mombasiglio 79 – Torino tel. 

011.3272244 

► c/o Centro commerciale  

“Il Gialdo” - Via Polesine 2  – Chieri 

- tel. 011.9471185 

► Presso Centro commerciale 

Piazzetta Paradiso,  

Via Enrico fermi 14, Collegno TO – 

tel. 011.4119236 

► Parco Commerciale Dora, 

V. Antonello da Messina, 2/b 

Torino – tel. 011.4374322 

► Presso c/o Commerciale Il 

Bertetto Center 

Str.Torino 7 



 

13 
 

Caselle Torinese  

tel. 011.9913805 

dal 3% al 10% di sconto in tutti i nostri 

punti vendita 

Tale scontistica non è applicabile sui 

prodotti già in promozione 

 

 ERBORISTERIE / PROFUMI E  

 COSMETICI……………………… …… 

 

ERBAMAGICA 
prodotti naturali 

c.so Palermo 83/C – Torino 

tel./fax 011.238577 

erbamagica2000@libero.it 

10% di sconto su  cosmetica naturale, 

integratori, infusi, e calzature: 

BirKentock e Benvado 

5% di sconto su prodotti alimentari e 

libri 

 

ERBOLARIO 

► Via Garibaldi 9/bis – Torino 

tel. 011.5612463 

► Centro Commerciale Caselle 

Center - strada Torino 23 - Caselle 

T.se – TO 

tel. 011.9915735 

10% di sconto sul nostro listino 

 

L’ERBOLARIO MONDOJUVE 

Shopping Center 

Strada Debouchè, Nichelino - TO 

tel. 011.19031282 

Sconto 10% 

 

MELOGRANI E QUADRIFOGLI 

Via Barbaroux, 13 – TO 

Tel. 3272083447 

Sconto 10% 

 

 FARMACIE / PARAFARMACIE* v 

 

FARMACIA COLLEGIATA SANTA 

MARIA 
Via S. Francesco d'Assisi, 14 To 

tel. 011.53.40.57 / 011.54.04.61 Fax 

011.51.32.217 

www.farmaciaonlinetorino.com 

per trasmissione ordini: 

ordini@farmaciaonlinetorino.com 

10% su tutti i prodotti (non cumulabili 

con altre offerte), 

potete iscrivervi alla newsletter sul 

nostro sito web 

 

FARMACIA DELLA CONSOLATA 

Via delle Orfane 25 – Torino 

tel. 011.4338683 

dellaconsolata@libero.it 

10% di sconto su prodotti da banco - 

ultrasessantacinquenni 12% di sconto 

 

FARMACIA PENSA 

Via Cernaia 14 – Torino 

tel. 011.545009 

www.farmaciapensa.it 

Sconto del 10% 

 

PARAFARMACIA  
Dott.ssa Oberto 

Via XX Settembre 76/f - Torino 

tel. 011.4310758 



 

14 
 

10% di sconto su prodotti non già in 

promozione 

 

FARMACIA BOSIO 

Via Garibaldi  23 – Torino  

tel. 011.4369636 

Sconto del 10% 

 

FARMACIA S. RITA  

C.so Sebastopoli 143 – Torino 

tel. 011.393083 

www.farmaciasantaritatorino.it 

15% di sconto su prodotti e servizi 

della farmacia (escluso promozioni) 

 

FARMACIA COLLEGIATA  

dott. FERRERO 

Via del Carmine 1 - Torino  

tel. 011.4369595 

Sconto del 10% 
 

FARMACIA ORDINE MAURIZIANO 
P.zza della Repubblica 6/B Torino 

tel. 011.4361116 

Sconto del 15%  

 

FARMACIA SOLFERINO 
Via S. Teresa 21  Torino  

tel. 011.546946 

Sconto 15 % 
 

FARMACIA GRUNER 
Via S. Tommaso 16  Torino 

tel. 011.546292 

Sconto dal 10% al 15 % (esclusi 

prodotti in offerta) 
 

PARAFARMACIA IN PILLOLE 

Via Barbaroux 8  

tel. 011.19456203 

Whatsapp 3341443271 

10% su tutti i prodotti  

Per il primo ordine, come benvenuto, 

lo sconto sarà del 15% 

www.farmaciainpillole.com 

 
 FERRAMENTA*********** **** 
 

FERRAMENTA  
Maurizio Roveto 

Via Buenos Ayres 32 – Torino tel. 

011.3175065 

Sconto 10% per qualsiasi acquisto 

effettuato 

 

.FILATI / FORNITURE PER SARTE.  
 

ALBOZZI FILATI ANNA srl 
Via Barbaroux 5 e 10 – Torino 

tel. 011.5620541  

10% di sconto sul listino 

 

LA FILANDA 
Via Emanuel 24 – Torino 

tel. 011.364536 

10% di sconto sul listino 

 

 FOTOGRAFIA************* ** 

 

FERROGLIO 

Via Tripoli n° 192 – Torino 

tel. 011.19707717 

www.ferroglio.it 

ferroglio@inrete.it 

dal 5% al 10% di sconto per acquisto 

di apparecchi fotografici e video - dal 



 

15 
 

15% al 20% di sconto per sviluppo e 

stampa di fotografie, ingrandimenti e 

lavorazioni fotografiche - 15%di 

sconto per accessori in generale per la 

fotografia ed il video (schede, borse, 

cavalletti etc.) - 20% di sconto per 

occhiali da vista realizzati su misura a 

ricetta di qualunque tipo - 

misurazione gratuita della vista 

 

FOTOSTUDIO 2000  
di Egidio Borla 
Via Gaspare Gorresio 47A - TO 

tel. 011.4515030 - 3382079740 

www.fotostudio200.com 

foto.studio2000@tin.it 

sconto fototessera per documenti € 5 

- servizi foto e video nozze sconto 15% 

- servizi battesimi e foto book studio 

sconto 20% - servizi 18 anni sconto 

10% 

 

 GALLERIE D’ARTE*** **.* 
 

CENTRO ARTE 
corso Orbassano 291 – Torino 

tel. 011.5620772 

20% di sconto  

Gli acquisti superiori a €500 si 

potranno frazionare in 5 rate 

 

 GIOCATTOLI**** ** 
 
CIAO BIMBO TOYS    

prima infanzia - abbigliamento - 
giocattoli 

corso Peschiera 291 - Torino 

tel. 011.798101 

ciaobimbo1@ciaobimbo.eu  

1000 mq di esposizione 

10% di sconto, escluso elettronica e 

promozioni 

 
TOYSLAND 

► corso Piave 94 - Alba (CN) 

tel. 0173284284/0173283629 

► Via Nieve 16 – Castagnito (CN) - 

tel. 0173212575 

► corso Traiano 4 - Torino  

tel. 011.3177173 

► Via Tripoli 10/4 - Torino  

tel. 011.323000 

► Albenga (SV) Loc. Polo 90 Torre 

Pernice  

tel. 018221786 

► Via Don Orione   72 - Bra CN - tel. 

0172.411954 

► Via delle Langhe 51/A Mondavi CN 

tel. 0174330237 

► Via Nizza 43 Savona  

tel. 019.2579935 

10% di sconto su tutti i prezzi dei 

giocattoli esposti 

3% di sconto su tutti i prezzi dei 

videogames/dvd esposti 

escluse consolles e promozioni 

 

CENTRO GIOCO EDUCATIVO 

► C.so Agnelli 38/40 – Torino  

tel. 011.353613 

► Via Chiesa della Salute 46  Torino – 

011.4124320 

► Via del Pino 30 - Pinerolo Torino 



 

16 
 

www.centrogiochieducativi.it 

10% di sconto  

 

CAPPUCCETTO ROSSO 
Giocattoli e abbigliamento 
C. De Gasperi 14 H - Torino  

tel. 011.590604 

Sconto del 10%  

 

DONCHISCIOTTE  

il bello da giocare 

Via Cernaia 25 – Torino 

tel. 011.541776 

Sconto del 10% 

 

VIGIOCHI  
Via Sestriere 24 – Moncalieri (Torino) 

Tel. 3924032019 

Sconto 10% 

 

BIMBISHOP 
Cartoleria – libreria – giocattoli – 

articoli regalo 
Str.da S. Mauro 69/G Torino 

tel. 011.2735041 

bimbishop@libero.it 

Sconto 10 % 

 

CLOU STUDIO GIOCO REGALO 

Cartoleria – libreria – giocattoli – 
articoli regalo 

C.so Casale 114 – Torino  

tel. 011.8198986 

clou@cloushop.it 

Sconto 10% 

 

 GIOIELLERIE  

 
STRA  

► Via Monginevro 229 – Torino 

tel. 011.704360 

► Via Mazzarello 2 – Torino 

tel. 011.7072254 

www.gioielleriastra.com 

Riparazioni e creazioni di ogni genere, 

preventivi gratuiti e garanzia. 

Dal 10% al 30% di sconto 

 
SEVEN GOLD 

Via Barbaroux 2 – Torino  

tel. 011.542804 

Dal 30% al 50% di sconto su prezzi 

listino 

 
GIVERSO GIOIELLI 
C. Bramante 78   

tel. 011.6964485 

info@giversogioielli.it 

www.giversogioielli.it 

Sconto 10% sugli acquisti  

 

CARLOTTA DE LEO 
Gioielli in argento 

Via Bogino 1 

tel. 011.5628676 

Sconto del 10% 

 

GIOIELLERIA COSSU 
Via Duchessa Jolanda 14 – TO 

Tel. 011.4343194  

cell. 3386304552 

Sconto dal 10 al 30% 

 



 

17 
 

 GIORNALI* *** 

 

LA STAMPA 

Sconto del 5% sugli abbonamenti 

annuali presentando la tessera del 

CRDC al Salone de La Stampa 

 

 GOMMISTA*** *** 

 

STILGOMME 

► Via Di Nanni 35f – Torino 

tel. 011.4472282 

► Via Don Bosco 27 – Torino 

tel. 011.4733268 

convergenza €30 anziché €40 

equilibratura €20 anziché €25 

smontaggio/montaggio/equilibratura 

€30 anziché €35 

deposito pneumatici €15 anziché €20 

(ogni 6 mesi) 

sconto sui pneumatici (secondo la 

marca) fino al 50% 

 
TECNOGOMME 

C.so Moncalieri 204 – Torino 

tel. 011.6614647  

info@tecnogomme.eu 

Fornitura di pneumatici delle migliori 

marche per auto 4x4 con sconti da 

listino fino al 55% di sconto.  

Assetto ruote computerizzato. 

20% di sconto su servizio meccanica e 

sospensioni multimarche con sconto 

sui ricambi, oli compresi.  

Ricariche addizionali €40,00. 

COZZO GOMME 

Via Digione 2/C Torino  

tel. 011.740691  

cell. 346/6239894 

www.cozzogomme.com 

Sconto 10% extra su pneumatici nuovi 

e mano d’opera, escluso promozioni e 

offerte in corso. 
 

 IMPIANTISTICA PER AUTO E*           
 CAMPER *** 
 

ASSISTENZA CAMPER  
a 360 gradi: 

V. Paolo Veronese, 254 - TO 

tel. 011.19324879   

fax 011.19324890 

www.puntocamperdembech.it 

Montaggio portabici, portamoto e 

ganci traino, preparazione alla 

revisione controllo infiltrazioni, 

rifacimento tetti e pareti camper, 

sostituzione oblò e finestre, 

rifacimento scritte e decorazioni, 

elettrauto, meccanico, falegname, 

montaggio e sostituzione accessori 

camper, montaggio mover su 

roulottes.  

Sconto del 10%. 

     

 LAVANDERIE  
 

LAVANDA 

Via Bligny 11 – Torino 

tel. 011.0763539 

Listino particolarmente scontato per i 

soci CRDC 

 



 

18 
 

 LIBRERIE  

 
LIBRERIA L’ANGOLO MANZONI 
Via Cernaia 36/D 10122 Torino 
tel. 011.540260 

angolomanzoni09@libero.it 

Libreria L’Angolo Manzoni da sempre 

specializzata in libri d’arte e illustrati 

Fuori Catalogo 

- 5%  - ulteriore sconto del 10% su 

tutti i libri già scontati PRESENTI IN 

LIBRERIA 

 

LA FARFALLA DI SNIPE 

Via G. Di Barolo 20 - Torino 

tel. 011.835280 

5% di sconto 

 
EUROLIBRI 

Via Ormea 142 (interno cortile) 

Torino - tel. 011.6670082 

eurolibri@gdpweb.it 

www.eurolibri-italia.com 

- 5% (non scolastici ) - 10% su libri 

universitari –  dal 15% al 20%  sulla  

cancelleria – dal 40% al 50% libri e 

dizionari usati 
 

LIBRERIA DEI RAGAZZI  
Via Stampatori 21 – Torino 

tel. 011.547977 

libragto@tin.it 

www.libreriadeiragazzi.eu 

5% di sconto su tutti i libri 

 

LIBRERIA FONTANA 

Via S.Francesco d’Assisi 18/h – Torino 

- tel. 011.542924 

libreriafontana@libero.it  

Sconto del 5% 

 

LIBRERIA LA CITTÀ DEL SOLE 

Via Cibrario 46 – Torino 

tel. 011.480898 

sdevecchi@lacittadelsole.it 

5% di sconto su tutti i volumi (no 

scolastica) 

 

LIBROPOLI 

Via S. Ottavio 25 - Torino 

tel. 011.835586 fax 011.837954 

infotorino@libropoli.com 

5% di sconto su scolastica nuova 

 

LIBRERIA CENTRALE 

Via Donizetti 18 - Torino 

tel/fax 011.6505196 

www.libreriacentrale.it 

info@libreriacentrale.it 

Sconto sui libri scolastici nuovi  - 5% 

Sconto sulle novità di narrativa ( usciti 

negli ultimi 6 mesi )  - 5% 

Sconto sul tutto il catalogo di varia 

(meno che gli ultimi 6 mesi)  -15% 

Sconto libri usati scuole medie  

- 40/50% 

Sconto libri usati scuole superiori e 

università dal 30 al 50% 

 



 

19 
 

IL LIBRACCIO 

► Via Ormea 134/b – Torino 

tel. 011.6670325 - 011.6966150  

fax 011.6966596 

► Via S.Teresa 7 Torino Tel. 

011.4224585 Fax 011.4224583 

► via Monginevro, 55 

tel. 011.18720003 

torino@libraccio.it 

www.libraccio.it 

 5% su testi scolastici nuovi 

5% su testi di narrativa/saggistica 

nuovi 

5% sui dizionari nuovi 

 

BOOK STORE  MONDADORI 
C. Peschiera 163/A Torino 

Tel. 011.0866954 

Sconto 5%   

 

LIBRERIA BELLEVILLE  
Piazza De Amicis 80/E - Torino 

Tel. 3339101681 – 011 18582753 

http://www.libreriabelleville.it 

sconto 5% 

 

 MATERASSI******************** 

 
PUNTO DEL MATERASSO 

Via Pio VII, 164/O - Torino 

tel./fax 011.610298 

www.puntodelmaterasso.com 

info@puntodelmaterasso.com 

dal 15 al 20% di sconto. 

 

 MOBILI************************ 

 

IDEE D’ARREDO  

Via Duchessa Jolanda 10/C Torino - 

tel. 011.4340293 

sconto dal 15 al 30% su mobili e 

complementi d’arredo 

 

NEGRI CARLO ARREDAMENTI 
ARCHITETTANDO INTERNI 

Via Asinai di Bernezzo 50/B - Torino 

tel. 011.746501 – 3356045793 

www.architettando.net 

sconto dal 20 al 30% dal prezzo di listino, 

sconto non applicabile su articoli a 

prezzo promozionale. 

 

ARREDAMENTI AGATA 
Via Ivrea 46 -Torino 

tel. 3494236491 

www.arredamentiagata.it 

Sconto del 10 % 

 
AKUK  

howling design 
Via M. Vittoria 41 bis - Torino 

tel. 011.19666250 

Sconto del 10% 

 

 OGGETTISTICA REGALO******** 
 

LUCIANA BULGARELLI 
Via Bertola 22 - Torino 

tel. 011.5625491 

15% di sconto su articoli di gioielleria 

e oggettistica per la casa 

 



 

20 
 

 OTTICA*********************** 

 

OTTICA SALVA          

info@otticasalva.com 

20% di sconto su occhiali da vista, 

sole - 20% su lenti a contatto annuali, 

da vista e cosmetiche 

Visita preventiva gratuita  

► Via Garibaldi 22 - TO 

tel. 011.4368329 

► Via Po 22 - TO 

tel. 011.1985491 

► Via Frejus 85 - TO 

tel. 011.4120750 

► c.so Siracusa 67/C - TO 

tel. 011.390754 

► Via Tripoli 45 - TO 

tel. 011.352082 

► Via Monginevro 44 - TO 

tel. 011.331458 

► Via Nizza 372 - TO 

tel. 011.6963050 

► Via M. Cristina 60 - TO 

tel. 011.6699757 

► c.so G. Cesare 63 - TO 

tel. 011.851078 

► Via Nizza 60 - TO  

tel. 011.6688997 

► c.so Vercelli 64 – TO  

tel. 011.2487614 

► Via Chiesa della Salute 58 – TO - 

tel. 011.3816834 

► COLLEGNO - V.le Piemonte 32/34 tel. 

011.19642137 

► ASTI - Via Cavour 99 -  

tel. 0141.436879 

► CHIVASSO - Via Torino 45 tel. 

011.9102930 

► BEINASCO – c/c LE FORNACI strada 

Torino  

tel. 011.0968526 

► GRUGLIASCO – Via Lupo 96 tel. 

011.787982 

► ALBA – Via V, Emanuele 9 tel. 

0173.065315 
 

OTTICA VISTA 2000 

Via Garizio 1/a ang. p.zza Rivoli 

Torino - tel. 011.746295 

25% di sconto su occhiali correttivi, 

lenti a contatto su misura - 20% di 

sconto su occhiali da sole migliori 

marche, tranne Oaklei 

 

OTTICA FERRARI  
Via N. Fabrizi 45 - Torino  

tel. 011.748228  

26% di sconto su tutti gli occhiali da 

sole, da vista e lenti a contatto esclusi 

i prodotti già in offerta 

 

OTTICA VASCO 

Via Frejus 68/c Torino  

tel/fax 011.3856109 

25% di sconto su occhiali completi di 

lenti oftalmiche e occhiali da sole - 

20% di sconto su occhiali da sole e 

lenti a contatto annuali  

visite computerizzate gratuite per il 

controllo della vista 

 



 

21 
 

OTTICA – FOTO MORGY 

str. San Mauro 172/b – Torino 

tel. 011.2735687  

www.otticafotomorgy.it 

30% di sconto su occhiali da vista 

completi - 30% di sconto su occhiali 

da sole delle migliori marche 

 

MY OTTICA 
Via S. Secondo 31/b – Torino 

tel./fax 011.19876235 

20-50% di sconto su occhiali da vista - 

20-50% montature da sole  

 

OTTICA DIECI DECIMI   

corso Traiano 27/h - Torino 

tel. 011.3167207 

30% di sconto su occhiali completi di 

lenti oftalmiche 

20% di sconto occhiali da sole e lenti a 

contatto 

 

OTTICA PETRINI 
Via Borgaro 35 – Torino 

tel. 011.2217132  

www.otticapetrini.it 

15% di sconto su occhiali da vista - 

15% di sconto su occhiali da sole - 

10% di sconto su lenti a contatto su 

misura - Topografia e tonometria 

(pressione oculare gratis) - Le presenti 

condizioni non sono cumulabili con 

altre promozioni 

 

OTTICA MUSARRA 
Corso Cadore 42/A - Torino 

Tel. 011.7631641   

30% di sconto su montature da vista e 

occhiali da sole (escluso Rayban) - 

35% di sconto sulla lenti oftalmiche 

monolocali e progressive - 20% di 

sconto su lenti a contatto e liquidi di 

manutenzione - sconti non cumulabili 

con le promozioni i corso 

 

OTTICA FULCHERI 
Via Lagrange 4 - Torino 

tel. 011.5624078 

Sconto 10% esclusi articoli gia in 

offerta 

 
OTTICA MONGINEVRO 

Via Monginevro36/D Torino 
tel. 011.2765995  

30% su tutte le montature da vista 

presenti nel punto vendita.. 

40% sulle lenti oftalmiche monofocali 

certificate CE 

40% sulle montature da vista 

complete di lenti oftalmiche CE 

50% sulle lenti multifocali / 

bifocali/office e fotocromatiche 

transitions antiriflesso 

50% per occhiali da sole 

15%) (Ray ban e tutte nuove collezioni 
 

OTTICA DEASTI 
Via madama Cristina 87- Torino  

tel. 011.655055 

www.oticadeasti.it  

30% di sconto su occhiale da vista e 

sole vista completo (montatura più 

lenti) - 25% di sconto su occhiale da 

sole - 10 % di sconto su lenti a 



 

22 
 

contatto e liquidi, (escluse 

promozioni) 

 

OTTICA VIDI 

► URBAN  Largo Tirreno 129 Torino 

– tel. 011.355345 

► CONVIVIUM  Via Roma 10/B Fiano 

(TO) – tel. 0119254711 

► OUTLET P.zza Galletto 30  

La Cassa (TO)  

tel. 011.9842988 

► RUSTICH  Via Roma 81 Pessinetto 

(TO)  

tel. 0123.504108 

30% di sconto su occhiali da vista, 

montatura e lenti  

20% di sconto su occhiali da sole  

 
OTTICA RIFLESSI  
via S. Donato 8 bis – Torino 

tel. 011.18988068 - 3475145140 

otticariflessisandonato@gmail.com 

50% sulle montature complete di lenti 

(Monofocali) 

40% sulle montature complete di lenti 

(progressivi o multifocali) 

25% occhiali da sole con lenti 

certificate 

5% su contattologia 

 

PMOTTICA 

C.so Traiano 16/D – Torino 

tel. 011 6197190 

pmrrop00@pmottica.191.it 

35% su occhiale completo di lenti da 

vista - 25% su lenti da vista - 20% su 

occhiali da sole - 15% su lenti a 

contatto e liquidi 

 

SALMOIRAGHI VIGANO 

Torino: 

► Centro commerciale Parco 

Dora 

► Centro commerciale 8 Gallery 

Lingotto 

► C.so Peschiera 265 

► Centro commerciale Conad 

C.so Romania 

► Stazione porta nuova 

► Chieri: centro commerciale  

IL Gialdo 

► Collegno: centro commerciale La 

Certosa 

► Grugliasco: centro commerciale Le 

Gru 

► Moncalieri Centro commerciale 

Carrefour 

► Nichelino: centro commerciale I 

Viali 

► Pinerolo: centro commerciale Le 

Due Valli 

► Rivoli centro commerciale Auchan 

( nuovo Conad ) 

► San Mauro: centro commerciale 

Panorama 

► Settimo Torinese: Viale Italia 

50/52 

Sconto 30% su occhiali da vista con 

lenti graduate, occhiali da sole con 

lenti graduate, lenti graduate 

20% su occhiali da sole 



 

23 
 

50% su lenti a contatto 

(sulla seconda confezione ogni due 

acquistate della stessa marca) 

10% su soluzioni, colliri, spray antifog 

Non comulabili con eventuali 

promozioni in corso. 

Come accedere alla convenzione: 

registrati al link: 

http://www.convenzionisalmoiraghie

vigano.it ed inserisci il 

tuo codice azienda da richiedere in 

segreteria del crdc. 
 

*OUTLET*************..********* 
 

PROMOCLUB 

GRANDI MARCHI di abbigliamento, 

scarpe, borse, cura della persona, 

food&beverage, elettrodomestici, 

gioielli, prodotti per la casa.  

Sconti fino all'80%. 

Via Vincenzo Monti 12/A -  10126 -  

Torino 

Per registrarti e ottenere la Carta 

Promoclub recati nei negozi 

Promoclub e mostra il tuo tesserino 

socio CRAL oppure vai su 

www.promoclub.it e inserisci la tua 

email e il codice (da richiedere in 

segreteria) nella sezione “Accedi” in 

homepage. Riceverai una email di 

conferma con il link per la 

registrazione, ultimata la quale sarai 

ufficialmente registrato e potrai 

ritirare la Carta in qualsiasi punto 

vendita Promoclub. (escluso Promoclub 

Mirafiori FCA) 

 

  PALESTRE / PISCINE* **** 

 

PISCINA AQUATICA TORINO    

corso Galileo Ferraris 290 – TO 

tel. 011.3017367  

www.aquaticatorino.it 

info@aquaticatorino.it 

iscrizione € 30 - 10% di sconto su tutte 

le attività  

 

PISCINA MOBY DICK 

Centro Nuoto Pino Torinese 

Via Valle Miglioretti 28/b 

Pino Torinese – Torino  

tel. 3801997228 

Sconto del 33% sull'ingresso 

giornaliero e pomeridiano dal lunedì 

alla domenica compresa. 
 

PALESTRE TORINO 

www.palestretorino.it 

►  

► C.so Trapani  46     

tel. 011.337109 

► Via Duchessa Jolanda 3  

tel. 011.4346582 

► Via Braccini 1   

tel. 011.5627413 

► Villa Glicini - viale Ceppi 5 tel. 

011.19694060 

Sconto su tessera annuale, e su 

abbonamento di sei mesi 

 

TORINO PALESTRE ELITE 
via Assarotti 16 - Torino  



 

24 
 

tel. 011.5627413   

Sconto su abbonamenti annuali-

semestrali e mensili 

 

HERON Sporting Center 
Piazza  Adriano 6/a – Torino 

tel. 011.19442924 

heron@heronclub.it 

www.heronclub.it 

Sconti per i soci CRDC 

 

CENTRO EDUCAZIONE FISICA 

Via G. Collegno 34 - Torino 

tel. e fax 011.4473392 

10% di sconto sui prezzi di listino 

 

CLUBS IFIT PALESTRE 

► C.so Bramante 58/7 - TO 

tel. 011.6967000 

► Via Buozzi  2 – TO 

tel. 011.19370090 

► C.so Svizzera 10/A - TO 

tel. 011.19782361 

www.ifitpalestre.it  

Sconti speciali per i soci CRDC 

 

ATHLETIC CENTER 

via Avogadro 4/c 

Tel. e fax 011.540093 

www.athletictorino.com 

Sconto del 20% sugli abbonamenti 

trimestrale. semestrale e annuale. 

 

 PARRUCCHIERI***************** 

 
RIGHETTO E GUANTI 

PARRUCCHIERE UOMO/DONNA 

► c.so Moncalieri 310 – Torino tel. 

011.6618940 

► c.so Moncalieri 47 – Torino tel. 

011.6603848 

► p.zza Hermada 14 – Torino tel. 

011.8195996 

10% di sconto lunedì, martedì, 

mercoledì e giovedì 

 

CARLUCCIO FABIO 
Via Frejus 87 – Torino  

tel. 011.3859631 

 

CARLUCCIO CRISTIAN 
Via Frejus 131- Torino 

tel. 011.336483 

Sconto 10% martedì, mercoledì  e 

giovedì su tutti i servizi 

 
BEA  

Corso Galileo Ferrari 6/D Torino – tel. 

011.19712351 

www.parruchieresteticabea.com 

Sconto del 30% sui prezzi di listino 

escluso servizi speciali 

 
ART DIFFUSION UOMO DONNA 

tel. 3403482330 

C.so Palermo 20/c – TO 

Sconto del 10% sul listino 

 



 

25 
 

ATELIER RESTAGNO  

► Via Alfieri 8/a  - Torino   

tel. 011.6987299 

► Style - Via Castellano 1 Orbassano  

- TO  

► Strada Torino 34  

Beinasco    - TO 

► Via  Giolitti 4 - Rivoli  - TO 

► Style  Via Torino 54 Piossasco  - TO 

Sconto 15 % sui nostri servizi 

 

 RISTORANTI******************* 
 

RISTORANTE PIZZERIA C.R.D.C. 

Menù del socio - Prezzi particolari per 

cerimonie e feste con menù da 

concordare 

c.so Sicilia 12 – Torino  

tel. 011.6612111 

 

BASTIAN CONTRARIO 

strada Moncalvo 102  

Moncalieri (To) 

tel. 011.6968388 

info@ristorantebastiancontrario.it 

www.ristorantebastiancontrario.it 

20% di sconto su listino prezzi 

 

RISTORANTE LENTINI’S 

► C.so Orbassano 470/8 - TO 

tel. 011.0461870 

► C.so Moncalieri 205bis - TO 

tel. 011.19887707 

► Via Tivoli 3  Milano  

tel. 02.87366648 

 

www.lentinis.it 

Sconto 10% menù a la carte  

 

RISTORANTE BOLPETTA 

Corso casale 14 – TO 

Tel. 011.18849671 

Sconti dal 15 al 20% 

 

M**BUN SLOW FAST FOOD 

Sconto 10% 

 

QUADRILATERO ROMANO 

Via delle Orfane, 25 -  Torino 

tel. 011.19456674 

Sconto  15% 

 

EATALY LINGOTTO 

Sconto 10% pranzo/cena (escluse 

realtà terze non gestite da EATALY) 

 

 SCUOLE D’ARTE E  
 PROFESSIONALI** ***** 

 

SCUOLA INTERNAZIONALE DI 

COMICS - ACADEMY OF VISUAL ARTS 
AND NEW MEDIA 
Via Borgone 48 bis B - Torino 

tel. 011.334940 

torino@scuolacomics.it 

www.scuolacomics.com/sede/torino 

40% di sconto su importo iscrizione 

corsi accademici (annuali, biennali e 

triennali) 

10% di sconto su corsi brevi 

Per altre agevolazioni contattare la 

segreteria della scuola. 



 

26 
 

 SCUOLE DI TAGLIO E CUCITO  

 
EUROMODE SCHOOL 

ISTITUTO EUROPEO PER LA MODA 

cell. 3384824548  

Corsi di Taglio e Confezione 

Cucito per la casa (Arredo) 

Sarta per donna – Modellista 

20% di sconto 

 

 SCUOLE DI BALLO *** 
 
NEW ACCADEMY HAPPY DANCE 

SCHOOL 
Via Luserna di Rorà 16 Torino 

tel. 011.4471678 

Sconto 10% sulla retta annuale 

Sconto 20% sulla quota associativa 

 

 SCUOLE DI CUCINA  **** 

 
IL MELOGRANO 

Piazza Vittorio Veneto  9 – TO 

tel. 011.8173114 

www.cucina-ilmelograno.it 

Sconto del 20% sul listino prezzi 

 

 SCUOLE /CORSI DI RECUPERO  
 

GILDA DEL GIOCO STUDIO 
LABORATORI CREATIVI 

Organizzazione feste ed eventi 
Via Viterbo 161 - Torino 

cell. 3286796544 

gildadelgiocostudio@gmail.com 

Sconto del 10% 

 

 SERRAMENTI****** ***** 

 

SEREC 

Strada Carignano 23 - Bruino (Torino) 

tel./fax 011.9048637 

cell. 3384084938 

www.serecserramenti.it 

Sconti speciali ai soci del CRDC 

 

 SHIATSU**** **** 

 

ISTITUTO EUROPEO DI SHIATSU 
Via Mantova 36 - Torino 

tel. 011.7715435 

cell. 340 270 71 24 

iesmessaggi@libero.it 

www.shiatsutorino.it 

Sconti speciali su trattamenti e 

seminari - 10% di sconto sul costo del 

corso 

HEN RYU SHIATSU 
Via Asti 29 - Torino 

tel. 3334741843 / 3385314026 

www.henryushiatsu.it 

Sconto 15% su percorsi formativi di 

primo livello 

Sconto 20% su trattamenti individuali 

effettuati da Operatori diplomati 

nella scuola 

 

 TRASLOCHI****** **** 

 
CUCCHIARALE TRASLOCHI  
Via Sansovino 225 – TO 

Tel. 011.2160089 

www.cucchiarale.it 

Sconto 20% 

 



 

27 
 

 VETERINARI**** *** 

 

AMBULATORIO VETERINARIO 

Via Renato Martorelli 20/B – To 

tel. 011.2420030 

cell. 3285431838 

p.mancuso@veterinariomancuso.it 

www.veterinariomancuso.it 

skype: dott.mancuso.veterinario 

20% di sconto 

 

 



 

 
 

…inoltre… 

 

 

 

 

 

 

PARCO ZOOLOGICO ZOOM 

vendita presso segreteria CRDC 

di ingressi al parco a prezzo speciale. 

 

 

 

 

 

 

GARDALAND 

parco dei divertimenti 

In vendita presso la segreteria CRDC 

ingressi al parco a prezzo scontato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per donarsi attimi di spensieratezza, 

vitalità e gioia. 

Ottima idea per un regalo diverso dal 

solito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il vaucher potrà essere consegnato in 

busta chiusa, senza prezzo in 

evidenza, valido per 24 mesi. 

Ingressi : 

€ 50,00 (feriali dal lunedì al giovedì) 

€ 55,00 (festivi dal venerdì alla 

domenica) 

I vaucher sono in vendita presso 

Segreteria CRDC 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utilizzo fino a 4 persone (contemporaneamente) per Carnet dal lunedì al giovedì. 

Utilizzo fino a 2 persone (contemporaneamente) per Carnet dal venerdì alla 

domenica. 

Come di consueto i biglietti vanno staccati dal CARNET presso la biglietteria della 

Sala cinematografica prescelta e verranno sostituiti con il biglietto di ingresso. 

 

 

 

I soci che presenteranno alla biglietteria del teatro la tessera crdc potranno 

acquistare l’abbonamento a prezzo ridotto. 

Una tessera equivale alla riduzione di un solo abbonamento. 

 

 

 TEATRO STABILE 

 7 spettacoli a scelta 

 a prezzo speciale 

 

 

 

Teatro Alfieri - Teatro Erba - Teatro Gioiello 

I soci che presenteranno alla biglietteria del teatro la tessera CRDC, potranno 

usufruire di agevolazioni 

PER INFORMAZIONI CONTATTARE LA SEGRETERIA DEL C.R.D.C 

In convenzione con AIACE, 

in vendita presso il CRDC, 

la tessera per l’ingresso 

ai cinema del circuito AIACE 

a prezzo ridotto. 



 

 

INDICE 

Abbigliamento e calzature bambini / giovani pag. 1 

Abbigliamento /calzature / borse pag. 1 

Alimentari pag. 3 

Alimenti e accessori per animali pag. 4 

Analisi / medicina / poliambulatori pag. 4 

Articoli sportivi e abbigliamento pag. 6 

Assicurazioni pag. 7  

Autoconcessionarie pag. 7 

Autoriparazioni pag. 7 

Autoscuole pag. 7 

Batterie, pile, antifurti pag. 8 

Carrozzerie pag. 9 

Cartolerie pag. 9 

Centri benessere – hammam pag. 9 

Cioccolato pag. 10 

Club automobilistici pag. 10 

Colori e vernici pag. 11 

Commercialisti pag. 11 

Cornici pag. 11 

Dentisti pag. 11 

Elettrodomestici pag. 12 

Erboristerie / profumi e cosmetici pag. 13 

Farmacie / parafarmacie pag. 13 

Ferramenta pag. 14 

Filati / forniture per sarte pag. 14 

Fotografia pag. 14 

Gallerie d’arte pag. 15 

Giocattoli pag. 15 

Gioiellerie pag. 16 

Giornali pag. 17 

Gommista pag. 17 

Impiantistica per auto e camper pag. 17 

Lavanderie pag. 17 

Librerie pag. 18 

Materassi  pag. 19 

Mobili pag. 19 

Oggettistica regalo pag. 19 



 

 

Ottica pag. 20 

Outlet pag. 23 

Palestre / piscine pag. 23 

Parrucchieri pag. 24 

Ristoranti pag. 25 

Scuole d’arte e professionali pag. 25 

Scuole di taglio e cucito pag. 26 

Scuole di ballo pag. 26 

Scuole di cucina pag. 26 

Scuole / corsi di recupero pag. 26 

Serramenti pag. 26 

Shiatsu pag. 26 

Traslochi  pag. 26 

Veterinari pag. 27 



 

 

Bar  

Ristorante  

Pizzeria 

Ambiente climatizzato  Ampio dehor  

con griglia all'aperto 
Serate a tema 

Menù a partire da 10 euro 
Cene personalizzate - Buffet - Cerimonie  Serate 

karaoke e danzanti, su richiesta 

 

 

 Circolo Ricreativo 

 Dipendenti Comunali Torino 

 

corso Sicilia 12 - Torino - tel. 011.6610749 



 

 

 

SCONTI PER I SOCI DEL C.R.D.C. 

 

Punto vendita 

dal lunedì al venerdì:  

08:00 - 12:00 / 14:00 -18:00  

sabato:  

08:30 - 12:30 / 15:00 - 18:00  

domenica:  

10:00 - 12:30 

 

Contatti 
Tel. 0141 950903 
Tel. 0141 950608 
Fax: 0141 950904 
info@vinchio.com 
www.vinchio.com 
 

VITICOLTORI ASSOCIATI  

DI VINCHIO & VAGLIO SERRA  
E Z.L. S.C.A. 
Regione San Pancrazio, 1 - 14040 
Vinchio (AT) Piemonte Italia. 


